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Чемпіонат U-21
2020/21 16-й тур, Матч №112

П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, "Авангард", Ужгород. 13°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай

2 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Дорошенко Тихон
15 Шелест Данило
19 Луців В (К)
23 Мукомела Євген
26 Грабовський Руслан
71 Чушенко Владислав
90 Чистяк Іван
16 Панчишин Орест
21 Писарєв Станіслав
77 Шпак Олексій
13 Куліш Максим

Запасні
32 Гумметов Давид
29 Сахно Олександр
20 Шаменко Андрій
7 Кашперук Іван
9 Навроцький Максим
8 Шевченко Данило
17 Федоров Олексій
14 Ромашев Денис
5 Куртанич Руслан

Тренер
Кабачок Дмитро

1 Пацкан Євген
4 Давиденко Даніїл
15 Касабуцький Дмитро
14 Грецайчук Андрій
18 Анніч Ярослав (К)
16 Загладько Владислав
10 Шишкін Сергій
7 Шут Антон
11 Бороденко Дмитро
19 Могіль Євгеній
17 Чижик Даніїл

Запасні
12 Живиця Павло
3 Кирилюк Данило
9 Сарбєй Павло

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 16-й тур, Матч №112
П`ятниця, 26.02.2021, 12:00, "Авангард", Ужгород. 13°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай 2 : 1 «Олімпік» Донецьк
77 Шпак Олексій 38'

71 Чушенко Владислав 42'

1 Дорошенко Тихон
32 Гумметов Давид 46'

47' 15 Касабуцький Дмитро

48' 11 Бороденко Дмитро
90 Чистяк Іван

8 Шевченко Данило 56'

67' 18 Анніч Ярослав

69' 16 Загладько Владислав

74' 10 Шишкін Сергій

78' 7 Шут Антон
9 Сарбєй Павло

21 Писарєв Станіслав
9 Навроцький Максим 80'

26 Грабовський Руслан 85'

85' 16 Загладько Владислав

85' 18 Анніч Ярослав

19 Луців В 85'

89' 10 Шишкін Сергій

90' 19 Могіль Євгеній

9 Навроцький Максим 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


